
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osie działki gruntu położonego w miejscowości Łążek, 
o numerze ewidencyjnym 119/6 o pow. 0,0127 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej – ulica 
Osiedle Leśne w Łążku. 

§ 2. .  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44288B9-8BA5-41A9-85F2-8E58625AD70A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

               Właściciel działki nr 119/6 w obrębie ewidencyjnym Osie celem uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości   przekazuje Gminie Osie grunt wydzielony na podstawie decyzji Wójta Gminy Osie nr 

28/2024 z dnia 16.10.2024 r. na poszerzenie drogi gminnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44288B9-8BA5-41A9-85F2-8E58625AD70A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY OSIE z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


